ПРОТОКОЛ

Заседания конкурсной комиссии об уклонении от заключения договора аренды объектов муниципального теплохозяйства, находящихся в хозяйственном ведении

муниципального унитарного предприятия «Жилэкс».
      15 декабря 2010 г.                                                                                                                   №4
 Комиссия по проведению открытого конкурса назначена И.о. директора  МУП «Жилэкс» Кириным В.А.

 приказом от 08.09.2010 г. № 125.
Присутствовали:

Председатель комиссии:                                                                                В.А. Кирин

Зам. председателя комиссии:                                                                        О.А. Гаврилова

Член комиссии:                                                                                               А.В. Чернова

Секретарь комиссии:                                                                                      Е.А. Тетерина

Отсутствовала:                                                                                                Е.С. Фадеева

Повестка дня:

    Рассмотрение вопроса об уклонении победителя конкурса  от заключения договора аренды.
По данному вопросу: 15 декабря 2010г. в 13 час. 30 мин. в кабинете и.о. директора

МУП «Жилэкс» состоялось рассмотрение вопроса об уклонении победителя конкурса

ООО «Капитал плюс» от заключения договора аренды объектов муниципального теплохозяйства, находящихся в хозяйственном ведении МУП «Жилэкс».

30 ноября 2010 года исходящий № 177 в адрес ООО «Капитал плюс» были направлены следующие документы:

1. Протокол заседания конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды объектов муниципального теплохозяйства, находящихся в хозяйственном ведении МУП «Жилэкс» №3 от 26.11.2010г.

2. Договор аренды объектов муниципального теплохозяйства № 38 от 01.12.2010г.

3. Приложение №1 к договору аренды объектов муниципального теплохозяйства № 38 от 01.12.2010г.

По состоянию на 14 декабря 2010 года подписанный договор аренды № 38 от 01.12.2010г. с приложением  №1 от  ООО  «Капитал плюс»  в  наш  адрес  не  поступил.

Решили:

1. Победителя конкурса ООО  «Капитал плюс» признать уклонившимся от заключения договора аренды объектов муниципального теплохозяйства.

2. Заключить договор аренды объектов муниципального теплохозяйства с участником конкурса, заявке на участие, в конкурсе которого присвоен 2(второй) номер – ООО «Риэл Ком».

Председатель комиссии:                                                                              В.А. Кирин

Зам. председателя комиссии:                                                                      О.А. Гаврилова

Член комиссии:                                                                                            А.В. Чернова

Секретарь комиссии:                                                                                   Е.А. Тетерина